СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                              БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.03.2020                                                          №27

	Об утверждении структуры сельсовета

В связи с приведение штатного расписания администрации Беловского сельсовета в соответствии с единым реестром муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Оренбургской области, утвержденным Законом Оренбургской области 10.10.2007 года №1599/344-IV-ОЗ, Совет депутатов решил:

1. Утвердить с 01.03.2021 года структуру администрации Беловского сельсовета общей численностью 4,5 единицы, в т.ч:

глава администрации - 1 ед;
заместитель главы администрации- 1ед;
специалист 1 категории- 1 ед;
водитель -  1 ед;
уборщик помещений- 0,5 ед;

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  бюджету и экономике.
1. Решение вступает в силу с 01.03.2021 г и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беловский сельсовет                                                                          С.А.Шматков

Глава  администрации муниципального
образования Беловский
сельсовет                                                                                               Т.А.Хасанов